DANH SÁCH
Trích ngang nhân sự giới thiệu quy hoạch chức danh

Chủ tịch CĐBP nhiệm kỳ 2023- 2028
(kèm theo Tờ trình số 08 của CĐBP Phòng Quản Trị - Thiết bị)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Ngày tháng năm sinh
	Dân tộc ít người
	Đảng viên

(ngày kết nạp)
	Trình độ

	Nam
	Nữ

	Chuyên môn
	Chính trị

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Nguyễn Anh Tú
	Nhân Viên, Phòng QTTB
	22/11/1980

	10/2/2002

	Trung cấp
	Sơ cấp LLCT

	2
	Nguyễn  Thị Lan Hương
	CV, Phòng QTTB

	03/02/1979

	6/1/2005

	Cử nhân
	Sơ cấp LLCT

	3
	Trần Đình Việt
	Nhân Viên, Phòng QTTB
	16/9/1987

	1/10/2008

	Cử nhân
	Sơ cấp LLCT

	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Trần Thị Thu Hiền

Mẫu 02
	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN

CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN PHÒNG QTTB

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng 8 năm 2022

 BÁO CÁO

Về kết quả phiếu tín nhiệm các bước quy hoạch Chủ tịch CĐBP
nhiệm kỳ 2023 - 2028

Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn Trường
Thực hiện Hướng dẫn số 45/KH-CĐT ngày 10/8/2022 của Công đoàn Trường về công tác quy hoạch chức danh Chủ tịch CĐBP trực thuộc CĐT, Công đoàn bộ phận Phòng QTTB xin báo cáo Ban Thường vụ CĐT về kết quả lấy phiếu giới thiệu, tín nhiệm các bước quy hoạch chức danh Chủ tịch CĐBP, nhiệm kỳ 2023 – 2028, như sau::

	Số TT
	Họ và tên
	Kết quả tỷ lệ phiếu đồng ý giới thiệu

	Bước 1
	Bước 2
	Bước 3
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Anh Tú
	(số lượng)
=  100 %
	(số lượng)
=  100 %

	02
	Nguyễn  Thị Lan Hương
	(số lượng)
=  100 %
	(số lượng)
=  100 %

	03
	Trần Đình Việt
	(số lượng)
=  100 %
	(số lượng)
=  100 %

Công đoàn bộ phận Phòng Quản trị Thiết bị báo cáo và đề nghị CĐT xem xét, quyết định.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: CĐT, QLKH.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Trần Thị Thu Hiền

Mẫu 01

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KINH TẾ QUỐC DÂN

CÔNG ĐOÀN BỘ PHẬN PHÒNG QTTB
Số: 08/TTr-QTTB

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày    tháng 8 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về quy hoạch các chức danh cán bộ Công đoàn
(Công đoàn bộ phận Phòng Quản trị - Thiết bị, nhiệm kỳ 2023-2028)
Kính gửi: Ban Thường vụ Công đoàn Trường

Thực hiện Hướng dẫn số 45/KH-CĐT ngày 10/8/2022của Công đoàn Trường về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo công đoàn, công đoàn Phòng Quản trị - Thiết bị đã thực hiện quy trình công tác quy hoạch cán bộ như sau:

1. Thời gian, địa điểm.
- Thời gian:
- Địa điểm: Phòng Quản trị thiết bị – Phòng 402 nhà A1
2. Thành phần tham dự.

- Chủ toạ: Trần Thị Thu Hiền
- Thư ký:  Lương Văn Đô
- Số lượng thành viên: 28

Vắng: 0
3. Nội dung.
3.1. Bước 1: Xây dựng kế hoạch triển khai và chuẩn bị nguồn cán bộ dự kiến phát hiện, giới thiệu quy hoạch
Căn cứ quy định tại hướng dẫn này về cơ cấu, số lượng, tiêu chuẩn, điều kiện, đối tượng, độ tuổi,… và trên cơ sở tình hình đội ngữ cán bộ công đoàn, đoàn viên và yêu cầu nhiệm vụ của tổ chức công đoàn tại đơn vị, Công đoàn Bộ phần đã thực hiện các công việc sau:
- Xây dựng kế hoạch triển khao công tác quy hoạch cán bộ công đoàn ;

- Rà soát, đánh giá nguồn cán bộ công đoàn, đoàn viên để dự kiến danh sách nguồn nhân sự cơ bản đáp ứng tiêu chuẩn, điều kiện quy hoạch chức danh Chủ tịch CĐBP.

3.2. Tổ chức Hội nghị công đoàn bộ phận lần 1
Trên cơ sở báo cáo của bà Trần Thị Thu Hiền - Chủ tịch Công đoàn bộ phận đã trao đổi với Lãnh đạo đơn vị, các cán bộ công đoàn, đoàn viên Phòng Quản trị - Thiết bị đã tiến hành thảo luận, phân tích và thông qua:
- Kế hoạch triển khao công tác quy hoạch cán bộ công đoàn ;

- Danh sách nguồn nhân sự cơ để trình Hội nghị công đoàn giới thiệu quy hoạch.

3.3. Tổ chức Hội nghị công đoàn bộ phận lần 2

Trên cơ sở giới thiệu nhân sự ở bước 2, Hội nghị đoàn viên CĐBP đã tiến hành thảo luận và giới thiệu nhân sự (bằng phiếu kín).
Kết quả kiểm phiếu:
	STT
	Họ và tên
	Kết quả kiểm phiếu
	Tỷ lệ
	Ghi chú

	01
	Nguyễn Anh Tú

	02
	Nguyễn  Thị Lan Hương

	03
	Trần Đình Việt

Công đoàn Phòng Quản lý khoa học xin báo cáo và gửi kèm hồ sơ quy hoạch cán bộ, đề nghị Ban Thường vụ Công đoàn Trường xem xét, quyết định.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: CĐT, QLKH.
	TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Trần Thị Thu Hiền

1
PAGE
2